
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-і .03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічній.

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКІ ЇЙ

І населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №231

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року. протокол№17.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ірина Еарбарець
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



(і

ЗЛТВНРДЖННО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування па навчання
1 Іоділвський спеціальний

Мінісг е р о ї  ВО ОСНІ ї І і науки України навчальло-реабі діїаиійний 
соціально-економічний

До і,аіок до накату від«І 1» серпня 2021 року 
№231

коледж

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна копни фізичних га/або 
юридичних осіб

CG рік іа номери

О
UQ

сершфікагів
З О В П І П І І І Ь О Г О

с

£

Щ
п
ЧіД
CQ

5

03

ку
ре

но
їп

ро
п 

Є
Д

ЕБ
О

П р і  *ВІ1ІЦС ім'я но баї вкові (та
наявності)

номер, серія, даіа видачі та 
1 1111 документ про О С В І Т Н І Й  

(осві піьо-кваліфікаціпний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбува« іься вступ

незалежного 
опішовання/ 

С Д И І Ю Ї  о
вступного 

іспиту/ единого

назва спеціалізацій, 
осві і піх програм в 

межах спеціальнеє і і

о

о
р -

оидо фахового
ні

q
всіунної 0  

випробування
Кормова Олы а Іванівна 52559149 ВИ 28.05.2021 Облік і 141.024

І 9036752 XX1400 ( ' в і  Д О Ц І  в о  про здобу 1 1Я 

повної загальної середньої 
осві ї й

опода і кування

1


